fratum  winterborn  abb'  Langebr'  Pourstoke  Cerne  hauakecherche  Minterne  Eappole 
Wrth  kimerich  wirdesf orde  Pokeswell  Stoke  blokeswurth  et  affepudle  anno  domini 

Regis  nunc  xiiij0  alia  quam  ea  que  fuerunt  de  possessione  domus  sue  predicto 
Anno  regni  domini  E.  quondam  Regis  anglie  auui  domini  Regis  nunc  xx  quo  tune 
ad  decimam  cum  clero  taxata  extiterunt  nee  aliqua  bona  mobilia  in  villis  predictis 

alia  quam  de  terris  et  tenementis  predictis  exeuncia.  Et  dicunt  quod  temporalia 

predicti  abbatis  in  winfredegle  ad  Ixiiijs.  viijd.  in  predicta  villa  de  Tolre  fratrum 
in  Remmescomb  ad  xiijli.  xvs.  iiijd.  in  predicta  villa  de  wrth  et  in  wollebrigg 

ad  cxv.  s.  cum  clero  taxata  in  predicta  villa  de  stoke  existunt.  Et  sunt  ilia  et 

eadem  temporalia  pro  quibus  abbas  predictus  in  predictis  villis  de  Tolre  frm  wrth 

et  stoke  ad  nonam  Anno  xiiij.  predicto  extitit  taxatus.  Requisiti  insuper  predicti 

jurati  pro  rege  si  particule  huiusmodi  none  super  ipsum  abbatem  in  villis  predictis 

iuxta  quantitatem  bonorum  suorum  ad  dictam  nonam  dicto  anno  xiiijo  assiden- 
dorum  rite  fuerunt  assesse  dicunt  quod  sic.  In  cuius  rei  testimonium  predicti 

jurati  huic  inquisicioni  sigilla  sua  apposuerunt.  Dat'  die  loco  et  anno  supradict' 
Ideo  consideratum  est  quod  predictus  abbas  de  predictis  xixJi.  vd.  ob.  exoneretur 

et  quietus  existat  pretextu  scrutinii  inquisicionis  et  brevis  regii  et  aliorum 

premissorum.  In  magno  rotulo  de  Anno  xxiiij0  Regis  E.  tercii  in  rotulo  somers' 
continetur  sic.  Abbas  de  Cerne  debet  xix.  s.  vd.  ob.  de  nonagarb'  veil'  et  agnorum 

regi  concessa  Anno  xiiij0  pro  bonis  suis  in  villis  de  Symondesbergh  Tolre  fratrun 
winterboriie  abbatis  langebr'  Pourstoke  Cerne  hauekecherch  et  aliis  villis  set  non 

debet  hide  summoniri  per  breve  regis  irrotulat'  in  memorand'  de  anno  xvij  regis 
huius  termino  Michaelis  Et  per  processum  inde  habitum  et  consideracionem 

baronum  annotatam  in  rotulo  placitorum  de  anno  xxjo  videlicet  inter  placita  de 
termino  Michaelis.  Et  quietus  est. 

f.  4#.  |4#  contains  a  list,  17th  century,  of  the  monarchs  of  England  from  William 
the  Conqueror  to  Elizabeth.] 

f .  5a.  Memorandum  quod  Rex  henricus  secundus  pater  scilicet  Ricardi  et  iohaiinis